frequência com Display Digital e função Auto 
Scan; Frequência: 100 de Frequências UHF; 
Resposta Frequência: 30 – 20 Khz; 
Sensibilidade: <-94dBm; Garantia de 
fabricante: 06 meses; 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA  

R$ 600,00 R$ 7.200,00 

VALOR TOTAL DA COMPRA: R$ 20.040,00(VINTE MIL E QUARENTA REAIS) 

1. Declara, sob as penas da lei, que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento 

integral das obrigações decorrentes desta licitação, incluindo as despesas indiretas, benefícios, tributos, contribuições,